6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting

Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 17 Donne, 200m Dorso 2009 e piu vecchip
11.05.2019 - 16:29 Bewerbsponsor: ATS-Metall Anlagentechnik Spoérr Lista di partenza
Meetingrekord 2:22.40 Gschwentner Emma SC IKB Innsbruck 2018
Batteria 1 of 12, 16:29
3 Pretin Lisa 2006 SC Groden NT
4 Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein NT
5 Walder Lilith 2009 SK Kruder Zirl NT
Batteria 2 of 12, 16:34
1 Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein NT
3 Salcher Anna-Sophie 2007 TS Dornbirn Schwimmen NT
4 Spirito Livia 2006 SC Groden NT
5 Weissenbach Anna 2003 TS Dornbirn Schwimmen NT
6 Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein NT
7 Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein NT
Batteria 3 of 12, 16:38
1 Vogt Viktoria 2009 VIL Kaufering 4:10.00
2 Ubelhér Mona 2009 SK Kruder Zirl 3:37.14
3 Brotzer Leonie 2007 SC Meilen 3:30.00
5 Zoller Lea 2008 SK Kruder Zirl 3:23.57
6 Jandl Katharina 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 3:33.01
7 Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 3:47.27
8 Schmalzl Vivien 2005 SC Groden NT
Batteria 4 of 12, 16:43
1 Masic Iva 2005 SC Bregenz 3:19.05
2 Pabst Lisa 2008 SK Kruder Zirl 3:16.10
3 Dittrich Carina 2002 Tiroler Wassersportverein 3:10.87
4 Schweitzer Elina 2009 SC Worgl 3:10.44
5 Loiacono Alice 2007 Canottieri Arno Pisa 3:10.60
6 Daringer Hannah 2009 SV StuBay Telfes 3:11.87
7 Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 3:16.93
8 Lombardo Matilde 2007 Canottieri Arno Pisa 3:20.00
Batteria 5 of 12, 16:47
1 Wehrli Anastasia 2004 SC Schaffhausen 3:06.56
2 Manzo Elisa 2005 Canottieri Arno Pisa 3:06.00
3 Hagele Sina 2005 TSV 1860 Rosenheim 3:05.57
4 Schiessendoppler Katharina 2009 SU Generali Salzburg 3:05.00
5 Thaler Linda 2007 SC Worgl 3:05.30
6 Bertolone Matilde 2008 Canottieri Arno Pisa 3:05.60
7 Ubelhor Lorena 2007 SK Kruder Zirl 3:06.31
8 Fausch Suki 2004 SC Schaffhausen 3:09.00
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting

Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 17, Donne, 200m Dorso

Batteria 6 of 12, 16:50

Balsamo Elisa
Bevivino Giovanna
Oberhofer Zoe
Mainini Francesca
Scottini Sarah

6 Haaser Julia

7 Hattinger Anika

8 Reich Lara

a b wNPEF

Batteria 7 of 12, 16:54

1 Lewandowski Kristine
2 Salathé Anic

3 Wahli Mara

4 Eder Corina

5 Kdssler Johanna

6 Trabattoni Valentina
7 Grasso Ginevra

8 Niederacher Paula

Batteria 8 of 12, 16:57

1 Hattinger Juliane

2 Pienz Luisa

3 Andric Katarina

4 Kahric EIma

5 Danzer Theresa

6 Borghi Naita

7 Mezzanzanica Chiara
8 Killing Carlotta

Batteria 9 of 12, 17:00

1 Porta Claudia

2 Szczucki Amelia

3 Pace Silvia
Hufschmidt Wiebke
Hummelbrunner Rosa
6 Beck Emma

7 Baldwin Lily

8 Wilhelm Sophie

(S8

Batteria 10 of 12, 17:03

Horvat Natascha
Montanes Leona
Farthofer Franziska
Mangano Fabiola
Duller Adriana

Lau Aileen

Ebster Lisa

Eder Maria

OO O, WNPE

2008 SC Romanshorn

2005 YPS-Club Swim Team Gamprin
2007 SC Sparkasse Sall

2007 AcqualVillage

2008 AcqualVillage

2001 SC Sparkasse Sall

2005 Welser TV 1862

2008 SU Generali Salzburg

2005 SC Romanshorn

2004 SC Schaffhausen

2005 SC Meilen

2003 TSV 1860 Rosenheim
2006 Tiroler Wassersportverein
2004 Shark Team ITA

2007 Nuoto Club Seregno
2006 SC Sparkasse Sall

2001 Welser TV 1862

2004 SC IKB Innsbruck
2005 SU citynet Hall in Tirol
2004 SC IKB Innsbruck
2005 SU citynet Hall in Tirol
2005 Canottieri Arno Pisa
2007 Shark Team ITA

2005 SC Schaffhausen

2004 Shark Team ITA
2005 SC Schaffhausen
2004 Shark Team ITA
2006 Welser TV 1862
2001 Welser TV 1862
2004 SC Schaffhausen
2006 SC Meilen

2006 SC Meilen

2003 YPS-Club Swim Team Gamprin
2007 Region Ostschweiz

2004 Tri-X-Kufstein

2003 Shark Team ITA

1997 SC IKB Innsbruck

2004 SC Schaffhausen

2005 SU citynet Hall in Tirol

2007 SC IKB Innsbruck

3:04.00
3:02.41
3:00.16
3:00.00
3:00.00
3:00.57
3:02.42
3:05.00

2:58.43
2:55.18
2:55.00
2:54.60
2:55.00
2:55.00
2:58.00
2:59.00

2:53.96
2:51.54
2:50.76
2:50.26
2:50.27
2:51.30
2:53.58
2:54.30

2:50.00
2:49.71
2:48.00
2:47.19
2:47.83
2:48.94
2:50.00
2:50.00

2:45.94
2:45.00
2:42.92
2:42.07
2:42.19
2:43.33
2:45.15
2:46.00

Splash Meet Manager, 11.59270
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 17, Donne, 200m Dorso

Batteria 11 of 12, 17:06

Klemisch Lena
Grimm Anna
Schatzmann Mia
Giannessi Martina
Campagnoli Silvia
6 Ladner Daniela

7 Segagni Marta

8 Muiller Vittoria

O~ WNPE

Batteria 12 of 12, 17:09

1 Kid Alexa

2 Ammann Nina

3 Cecchetto Rebecca
4 Huys Tabea

6 Pienz Rosalie

7 Vismara Francesca
8 Amesberger Sophie

2003 SC Bregenz

2002 TSV 1909 Gersthofen
2003 SC Schaffhausen

2004 Canottieri Arno Pisa
2001 Campus Team Pavia
2002 Tiroler Wassersportverein
2005 Campus Team Pavia
2005 WSV St. Johann in Tirol

2004 Region Ostschweiz
2003 Region Ostschweiz
2004 Shark Team ITA
2005 MIH Zillertal

2002 SC IKB Innsbruck
2005 Shark Team ITA
2001 Welser TV 1862

2:41.00
2:36.83
2:35.44
2:35.20
2:35.30
2:36.70
2:37.09
2:41.60

2:33.89
2:29.51
2:24.50
2:21.83
2:26.51
2:30.00
2:34.26

Splash Meet Manager, 11.59270
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